
BỘ TÀI CHÍNH
Số: 54/2004/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Danh mục chi tiết các chương trình, dự án

vay vốn tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước

_________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01/7/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 106/2004/NĐ-CP ngày 1 tháng 4 năm 2004 của Chính phủ về

tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước;

Căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại văn bản số 2957/VPCP-KTTH ngày 11

tháng 6 năm 2004 của Văn phòng Chính phủ;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính các ngân hàng và tổ chức tài chính;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định này quy định về Danh mục chi tiết các chương trình, dự án vay

vốn tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước

Danh mục chi tiết các chương trình, dự án vay vốn tín dụng đầu tư phát triển của

Nhà nước được áp dụng thống nhất kể từ ngày Nghị định số 106/2004/NĐ-CP ngày

01/4/2004 của Chính phủ về tín dụng đầu tư phát triển của Nhà nước có hiệu lực thi

hành.

Điều 2. Các dự án đầu tư có trong danh mục nêu trên, có nhu cầu vay vốn và đáp

ứng đủ các điều kiện theo quy định đều được xem xét cho vay vốn tín dụng đầu tư

phát triển của Nhà nước từ Quỹ Hỗ trợ phát triển để đầu tư dự án.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19580

